
 

 

 
 Classificació  : Copa Catalunya Les Roquetes                                        
 
 Lloc de celebració   : LES ROQUTES          
 Data                 : 05/06/22 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  10.4   Kms - Promig     :  14.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 VAN,SEFF             INFAN  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES  00:42:49           
   2       3 TORRA,FERRAN         INFAN  FES BICI I GUALADA CLUB CI  00:43:04       15 seg. 
   3      33 VALL,SANTI           INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:43:32       43 seg. 
   4       7 MARTINEZ,AITOR       INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:44:17     1:28 min. 
   5       5 OLLER,JOEL           INFAN  E BIKE KID S                00:44:28     1:39 min. 
   6      35 MATAMALA,DAMIÀ       INFAN  E BTT FORN ELLS             00:44:28     1:39 min. 
   7      12 MATACÀS,ARGIE        INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES    00:45:09     2:20 min. 
   8      31 BELMONTE,DAVID       INFAN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:46:51     4:02 min. 
   9       8 ALBALADEJO,MARC      INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:47:05     4:16 min. 
  10       4 CARVACHO,BORJA       INFAN  E BTT FORN ELLS             00:47:08     4:19 min. 
  11      37 JAVIERRE,MARC        INFAN  E BMX TERR ASSA             00:47:08     4:19 min. 
  12      42 COLOMER,GENIS        INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES    00:47:15     4:26 min. 
  13      10 AUTET,ABEL           INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:47:54     5:05 min. 
  14     651 ROCA,ALEX            INFAN  SANT CUGAT  UNIÓ CICLISTA   00:48:28     5:39 min. 
  15      79 PEREA,RALPH          INFAN  E BTT FORN ELLS             00:48:48     5:59 min. 
  16      60 RUIZ,ERIC            INFAN  E AMUNT BT T                00:48:48     5:59 min. 
  17      46 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER              00:49:05     6:16 min. 
  18     123 PEREZ,ARNAU          INFAN  E LA TORRE TA BIKE          00:49:43     6:54 min. 
  19      24 VIVO,MARC            INFAN  ODENA ESPO RT CICLISTA      00:49:52     7:03 min. 
  20      41 FARO,MARC            INFAN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:50:14     7:25 min. 
  21     119 CANO,ALEIX           INFAN  BIKE CATAL UNYA CLUB ESPOR  00:50:35     7:46 min. 
  22      75 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:50:42     7:53 min. 
  23      36 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRE TA BIKE          00:50:47     7:58 min. 
  24      34 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSEL L CLUB CICLISTA  00:50:51     8:02 min. 
  25      40 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:51:10     8:21 min. 
  26      44 MARJANEDAS,ISAAC     INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES    00:51:25     8:36 min. 
  27      38 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NAT URA              00:51:54     9:05 min. 
  28      77 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ ALGERRI CLUB ES  00:52:03     9:14 min. 
  29      48 MARTINEZ,GIL         INFAN  E VIC - TR IALSPORT         00:52:52    10:03 min. 
  30      32 COMAS,MARTI          INFAN  E ST GREGO RI               00:53:23    10:34 min. 
  31       9 SANCHEZ,AINA         FINFA  E BTT FORN ELLS             00:53:36    10:47 min. 
  32      45 SURRELL,PAU          INFAN  BAIX TER C LUB CICLISTA     00:54:03    11:14 min. 
  33       6 ROMA,ABRIL           FINFA  E JUFRÉ VI C-ETB            00:54:33    11:44 min. 
  34      53 CERES,ORIOL          INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES    00:54:59    12:10 min. 
  35      74 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:56:32    13:43 min. 
  36     150 BUDALLES,PAU         INFAN  VELODROM B ARCELONA CC      00:56:51    14:02 min. 
  37      18 GUTIERREZ,MARIA      FINFA  E JUFRÉ VI C-ETB            00:57:14    14:25 min. 
  38      61 RODRIGUEZ,MARIA      FINFA  IB_MTB_ACA DEMY             00:57:35    14:46 min. 
  39      56 GARCIA,ELOI          INFAN  VELO BERGA                  00:42:52    1 Vts  
  40      26 SANTOS,DANIEL        INFAN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:43:13    1 Vts  
  41      28 MIQUEL,FOIX          FINFA  E TOT VICI  EN BICI         00:43:59    1 Vts  
  42      66 DANTI,ORIOL          INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:44:17    1 Vts  
  43      55 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI  EN BICI         00:46:12    1 Vts  
  44      68 PELLICER,MARTINA     FINFA  E CC BAIX TER              00:46:50    1 Vts  
  45      49 BAJONA,LLEIR         INFAN  E BIKE KID S                00:52:37    1 Vts  
  46      95 FERNANDEZ,GUIU       INFAN  E C VALLÈS                  00:53:10    1 Vts  
  47      29 SOPENA,ESTER         FINFA  E C JUNEDA  GARRIGUES       00:55:00    1 Vts  
  48     117 CRISTEL,ORIOL        INFAN  E UC SANT CUGAT            00:56:01    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 48 
 
 Classificació de : Infantil Nois 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 



 

 

   1       1 VAN,SEFF             INFAN  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES 00:42:49           
   2       3 TORRA,FERRAN         INFAN  FES BICI I GUALADA CLUB CI 00:43:04       15 seg. 
   3      33 VALL,SANTI           INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:43:32       43 seg. 
   4       7 MARTINEZ,AITOR       INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:44:17     1:28 min. 
   5       5 OLLER,JOEL           INFAN  E BIKE KID S               00:44:28     1:39 min. 
   6      35 MATAMALA,DAMIÀ       INFAN  E BTT FORN ELLS            00:44:28     1:39 min. 
   7      12 MATACÀS,ARGIE        INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES   00:45:09     2:20 min. 
   8      31 BELMONTE,DAVID       INFAN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:46:51     4:02 min. 
   9       8 ALBALADEJO,MARC      INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:47:05     4:16 min. 
  10       4 CARVACHO,BORJA       INFAN  E BTT FORN ELLS            00:47:08     4:19 min. 
  11      37 JAVIERRE,MARC        INFAN  E BMX TERR ASSA            00:47:08     4:19 min. 
  12      42 COLOMER,GENIS        INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES   00:47:15     4:26 min. 
  13      10 AUTET,ABEL           INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:47:54     5:05 min. 
  14     651 ROCA,ALEX            INFAN  SANT CUGAT  UNIÓ CICLISTA  00:48:28     5:39 min. 
  15      79 PEREA,RALPH          INFAN  E BTT FORN ELLS            00:48:48     5:59 min. 
  16      60 RUIZ,ERIC            INFAN  E AMUNT BT T               00:48:48     5:59 min. 
  17      46 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER             00:49:05     6:16 min. 
  18     123 PEREZ,ARNAU          INFAN  E LA TORRE TA BIKE         00:49:43     6:54 min. 
  19      24 VIVO,MARC            INFAN  ODENA ESPO RT CICLISTA     00:49:52     7:03 min. 
  20      41 FARO,MARC            INFAN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:50:14     7:25 min. 
  21     119 CANO,ALEIX           INFAN  BIKE CATAL UNYA CLUB ESPOR 00:50:35     7:46 min. 
  22      75 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:50:42     7:53 min. 
  23      34 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSEL L CLUB CICLISTA 00:50:51     8:02 min. 
  24      40 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:51:10     8:21 min. 
  25      44 MARJANEDAS,ISAAC     INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES   00:51:25     8:36 min. 
  26      38 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NAT URA             00:51:54     9:05 min. 
  27      77 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ ALGERRI CLUB ES 00:52:03     9:14 min. 
  28      48 MARTINEZ,GIL         INFAN  E VIC - TR IALSPORT        00:52:52    10:03 min. 
  29      32 COMAS,MARTI          INFAN  E ST GREGO RI              00:53:23    10:34 min. 
  30      45 SURRELL,PAU          INFAN  BAIX TER C LUB CICLISTA    00:54:03    11:14 min. 
  31      53 CERES,ORIOL          INFAN  E BIKESCOL A DE BANYOLES   00:54:59    12:10 min. 
  32      74 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:56:32    13:43 min. 
  33     150 BUDALLES,PAU         INFAN  VELODROM B ARCELONA CC     00:56:51    14:02 min. 
  34      56 GARCIA,ELOI          INFAN  VELO BERGA                 00:42:52    1 Vts  
  35      26 SANTOS,DANIEL        INFAN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:43:13    1 Vts  
  36      66 DANTI,ORIOL          INFAN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:44:17    1 Vts  
  37      55 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI  EN BICI        00:46:12    1 Vts  
  38      49 BAJONA,LLEIR         INFAN  E BIKE KID S               00:52:37    1 Vts  
  39      95 FERNANDEZ,GUIU       INFAN  E C VALLÈS                 00:53:10    1 Vts  
  40     117 CRISTEL,ORIOL        INFAN  E UC SANT CUGAT           00:56:01    1 Vts  
 
 Classificació de : Infantil Noies 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      36 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRE TA BIKE         00:50:47          min. 
   2       9 SANCHEZ,AINA         FINFA  E BTT FORN ELLS            00:53:36     2:49 min. 
   3       6 ROMA,ABRIL           FINFA  E JUFRÉ VI C-ETB           00:54:33     3:46 min. 
   4      18 GUTIERREZ,MARIA      FINFA  E JUFRÉ VI C-ETB           00:57:14     6:27 min. 
   5      61 RODRIGUEZ,MARIA      FINFA  IB_MTB_ACA DEMY            00:57:35     6:48 min. 
   6      28 MIQUEL,FOIX          FINFA  E TOT VICI  EN BICI        00:43:59    1 Vts  
   7      68 PELLICER,MARTINA     FINFA  E CC BAIX TER             00:46:50    1 Vts  
   8      29 SOPENA,ESTER         FINFA  E C JUNEDA  GARRIGUES      00:55:00    1 Vts  
 


